* **ĀBUSQUĒ**, De, depuis, cum Ablat. USUS : Abusus mane ad vesperum.

ĀBŪSŪS, ûs, m. *Abus, mauvais usage.* SYN. Malus usus.

ĀBŪTOR, eris, usus sum, uti, d. Abuser. SYN. Non recte, non suo loco, male, perverse utor. ADV. Prorsus, immoderate, insolentius, eleganter, ingrata, impudenter, intemperanter, licentius, perverse, privatin, publice. PHRAS. Abuti fortunis, faire ug mauvais usage des richesses. Rem ad pestem bonorum, ad fraudem, aut luxum convertere. Fortunis intemperantius, insolentius uti. Eſfundere copias. Perverse, improbe, immodice, insolenter, uti. Rem usu iniquo corrumpere. Fortunæ magnitudinem non capere. Fortunam per socordiam ac ignaviam corrumpere. USUS : 1. (In malam plerumque partem) : Tribunatu ad scelus ; legibus, et Majestate judicium ad libidinem ; alieno nomine ad suum questum ; auribus, facilitate hominum, donatione, fortunis, gloria nominis et otio ad superbiā ; Scelere et perfidia ad alieūs exitium abuti, faire un mauvais usage, abuser. 2. (In bonam partem interdum) : Omni tempore ad dicendum concessu abusus sum. Opera in studiis abutor. Ignoratione tua ad salutem miseri abusus sum, ne pas user.

AC, conj. Et, que. SYN. Et, que, atque, vel quam. Eleganter periodum inchoat sequente consonante. USUS : 1. Ac primum ex te querò, et d'abord je vous demande. 2. Quam, que. Perinde doctus, ac pius. Alter, secus, contra, ac existimabam, accidit, la chose a tourne autrement que je ne le pensais.

ĀCĀDĒMIA, æ, f. *L'Académie.* SYN. Gymnasium, Athenis Ceramicus, Lycaum. EPITH. Adolescentior, antiqua, florens, media, nova, procax, recens, vetus, umbrosa, volatifica, sui similis.

ĀCĀDĒMICI, orum, m. *les Académiciens ou philosophes de l'Académie.* EPITH. Sapientes, novi, veteres, diserti, antiqui, quasi certa cogitatione certi. USUS : Academici et Peripatetic rebus congruentes, nominibus querebant.

ACCĒDO, ls, cessi, cessum, ere, n., non-

nunquam a. *Marcher vers, approcher de qqn. ou de quelque chose.* SYN. Adeo, venio, appropinquo, appello, contingo, transeo ad, addor, advenio, propinquuo, adjungor, advento, advolo.) (Decedo. ADV. Calide, extrinssecus, intempestive, invitus, magis et propius, matutinme, multum, sane post, omnino non occultius, pressius, promptius, propius ad, proxime ad, cominus, huc, obviam, voluntate, temere, timide, tuto, proprius paulo, prudentius, quam proxime. PHRAS. Accedere hominem est animus, j'ai dessein d'aborder cet homme. Aditum molior. Admoveo me lateri. Appello me ad hominem. Gradum, pedem confero. Congredior propius. Viam affecto ad hominem. Gradum molior, cursum capesso, aditum quero ad senem. Aspiro ad locum, convolo, subeo. USUS : 1. In Apuliam, ad urbem, in oppidum, ad ludos accedere, s'approcher. 2. Suscipio, se charger de. Ad causam alterius, ad conditiones certas, ad factiones accedere. Ad dignitatem, ad amicitiam alicuius accedere. Ad periculum certum, ad Rempublicam gerendam accedere. 3. Consentio, se ranger à l'avis de quelqu'un. Ciceronis sententia, Pompeii partibus accedo. 4. Similis sum, ressembler. Summa virtus proxime ad Deos, ad Deorum similitudinem accedit. Academici proxime ad nostram disciplinam accidunt. 5. Additur, s'ajoute. Ex ea re magnus dolor bonis viris accessit. Illi astas accessit, il a vieilli. 6. (Transeundi ad alia formula.) Accedit quod, huc accedit quod, à cette raison, ajoute que.... Accedit ut, joint à cela que; en outre. Cf. Appropinquuo.